
            REPUBLIKA HRVATSKA   
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA GOLA 
                Općinski načelnik 
 
KLASA: 400-02/15-01/02 
URBROJ: 2137/06-15-1 
 
U Goli, 2. siječnja 2015. 
 
            Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11, 
83/13, 143/13. i 13/14) i članka 46. Statuta Općine Gola („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), općinski načelnik Općine Gola, dana 
2. siječnja 2015. donosi 
 

PLAN NABAVE 
za 2015. godinu 

 
I. 

 
 

 
Predmet 
 nabave 

 
 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

 
 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave u kn 

 
 

 
Vrsta 

postupka 

 
Sklapa li 

se 
ugovor 

ili 
okvirni 

sporazu
m  

 
 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
 

 
Planirano 
trajanje 

 
 

 
Napomena 

   

ROBA 

       

 
MATERIJAL I 
DIJELOVI ZA 
TEKUĆE 
ODRŽAVANJE 

 

 

 

 
22.500,00 

 

Prema 
internom 
Pravilniku 

  

 

  

 
bagatelna     
  nabava  

KOMUNALNA 
OPREMA-
NABAVA KANTI 
ZA OTPAD ZA 
DOMAĆINSTVA 

  

 
75.000,00 

 

Prema 
internom 
Pravilniku 

  

 

  

 
bagatelna                     
  nabava 

 
OPREMA ZA 
DJEČJI VRTIĆ U 
NASELJU GOLA 

  

 
112.500,00 
 

 

Prema 
internom 
Pravilniku 

    

 
bagatelna 
  nabava 
 

OPREMA ZA 
DRUŠTVENI DOM 
GOLA 

  
45.000,00 

Prema 
internom 
Pravilniku 

  
 

 bagatelna     
  nabava 

 

USLUGE 
 
 

 
 

 

     

USLUGE 
TELEFONA, 
POŠTE I 
PRIJEVOZA 

  
 

22.500,00 

Prema 
internom 

Pravilniku 

  
 

  
bagatelna    

  nabava 

USLUGE 
TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 

 
 
 

 
 
82.500,00 

prema 
internom 
Pravilniku 

  
 

  
bagatelna         
  nabava 



USLUGA 
PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 

  
 
37.500,00 

prema 
internom 
Pravilniku 

  
 

  
bagatelna    
  nabava 

 
KOMUNALNE 
USLUGE 

  
54.750,00 

prema 
internom 
Pravilniku 

  
 
 

  
bagatelna  
  nabava 

 
INTELEKTUALNE 
USLUGE 

  

70.500,00 

prema 

internom 
Pravilniku 

  

 

  

bagatelna  
  nabava 

 
RAČUNALNE 
USLUGE 

  
22.500,00 

prema 
internom 
Pravilniku 

    
bagatelna  
  nabava 

 
OSTALE USLUGE 

  
67.500,00 

prema 
internom 
Pravilniku 

    
bagatelna   
  nabava 

 

RADOVI 

       

RADOVI NA 
IZGRADNJI 
SABIRALIŠTA 
MLIJEKA U 
NASELJU 
GOTALOVO  

  
 

 
127.500,00 

 
 

prema 
internom 
Pravilniku 

 
 

 
 

   
 

 
bagatelna     
  nabava 

RADOVI NA 
IZGRADNJI 
VATROGASNOG 
SPREMIŠTA I 
SABIRALIŠTA  
MLIJEKA U 
NASELJU 
OTOČKA 

 
 
 
 

 
 
 
 

262.500,00 

 
 
prema 
internom 

Pravilniku 

    
 
 
bagatelna  

  nabava 

RADOVI NA 
IZGRADNJI 
KOLNE VAGE U 
NASELJU GOLA  

 
 
 

 
 
105.000,00 

prema 
internom 
Pravilniku 

 
 
 

   
bagatelna  
  nabava 

RADOVI NA 
UVOĐENJU 
PLINSKOG 
GRIJANJA U  
DRUŠTVENOM 
DOMU U OTOČKI 

  
 
 
37.500,00 

 
prema 
internom 
Pravilniku 

    
 
bagatelna  
  nabava 

 
II. 
 

Utvrđeni Plan nabave usklađivat će se tijekom godine u skladu s mogućnostima i 
potrebama Općine Gola. 
 

III. 
 

Ovaj Plan nabave za 2015. godinu objavljuje se na internetskim stranicama Općine 
Gola i na Oglasnoj ploči Općine Gola, a primjenjuje se u 2015. godini. 

 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE GOLA 
 
 
 

                                                                      Općinski načelnik: 
                                                                      Stjepan Milinković, dr. med. 



 

 
 

 


